Lapitulū. III.

l Boſi. Bic. **s** e scribit lamētātō hieremē ſub terro alphabeto. **t** diē h̄ Ra. ja. q̄ hie remias ſcribit iſtud capitulū poſtq̄ ioa chum filius iofie con buſterat librū ſinū in quo erat ſcripta alia tria capitula. s. p̄mū ſecondū et quarrū. ſicut dictū fuit. **x** ex vi. et ppter hoc in fine il lius capl̄ dīcīf̄ q̄ hie remias tulit aliud vo lumē et redit banchō ſcribit in eo omnes ſermones libri p̄tōris. et in ſuper additi ſunt ſermones plures q̄ ante fuerant. et ad hoc denotandū ſub q̄ libz litera poſuit tres verſiculōs in hoc capitulo. **z** iſtud dām videt ipugnare illis que s. dū. ſez q̄ hie remias lamentat deſtructōeſ ciuitatē ſa cīa qui aīdit p̄pheti am ſuam cōpletaz. q̄ ſbulſio būr libri et re paratio fuit lōge an te deſtructōeſ hieſla

lem. ſi. quarto anno ioachum filii iofie. et ibi dicit. q̄ igna git. ri. annis. et poſt eum iechonias filius eius mensib. tribus. et poſt eum ſedechias. ri. annis. ita q̄ in eius anno. ri. ſuit hieſalem deſtructa. Id hoc dicēdū q̄ hie remias videt deſtructōeſ ciuitatē ſupliciter. vno mō viſionē inteliectualē et p̄phētīca. et ſic eā deplorauit ſcri bendo anteq̄ eueniēt. alio modo viſionē corpali. q̄ ſi fit cōpleta. et ſic deplorauit illud que d̄ p̄mis ſcripſe rat p̄ modū lugubris carminis ore proferendo. ſicut preſens capitulū in tres p̄tes poſt diuidi. quia p̄mo hie remias ſuam mīlerię lamentat et p̄p̄lī. ſecondū ſi miſericordia et iusticia ſuam annexā confiteſlibi. **u** Vide ſecondū domini. terro ad lamentandum mīlerię reuer titur ibi. ſe p̄veriſt. Et p̄mū dicit in pſona ſuā et p̄p̄lī. a. Ego vir ſidens paupertatem meā. in ſpoliatōe ciuitatis et capiuitatione. **b** In virga indignationis eius id ē vindicta et correctionis dei. **c** Demina. p̄ ecerat ūtū chaldeorum in captiuitatem ducento. **d** Et addurit in tenebras. in locis tenebroſis me reductio. potest etiam hoc intelligi de ſedechia qui erat ca p̄t populi et eroulatuſ fuit duxus in babylonem. **e** Tantum in me vertit. loquitur ad modū hominis multū afficti eu videtur q̄ nulla affictio alia ſit ſue cōparanda. et ſic dicit ſe ſolum affictum. **f** Uetustam fecit pellem meam. q̄ fame et labore que

SS q̄

Trenorum

h. s. p. no. hie. cō. pati. iō sequit. a Habit peccati se
marillā. iuris se offeredo. b Naturabis ob. ob. q̄s
in his gaudeo. et q̄r istud fit int̄rum future mercedis.
iō subdit. c Quia nō repellet in semper tñs dō. s. in
stos tribulari p̄mitrēdo. d Quia si ab. in p̄stī vita.
e Et miserebū. in fu
f Scdm m̄l. cura
miseri. sua. q̄r nō sunt
odigne passioes bū.
q̄s ad futura gloria
que reuelabū i nobis
ad Ro. v. 1.

g Nō ei. b̄d remo
uer erroris occasio et
dūndit in duas pres
sum duplice errore. s.
cida. abi. Quis ē. Lir
ca primā sc̄dū q̄ ali
qui accepit occasio
nē errandi. eo q̄ vide
bāt iustos in p̄stī vi
ta cōter tribulari. cre
dentes q̄ istud est do
p̄ se. et directe placitū
q̄d non est verū sicut
amarinū medice
nō accepta medico
p̄ se. s. solū rōe sanitā
tis n̄nde. et sic est de
penis p̄sitis vte q̄ sit
qdā medicie respectu
di q̄ me tic̄ aliaz. et
hoc ē q̄d d̄.

g Nō eī b̄d illam
pens. et afflictionib.
b Eccl. v. p̄ se.
de suo. p̄ se et er
recta electio. hoc per
exercita patie sequas
tur p̄mū glorie.

i Ut retribuēdib?
suis. resumat q̄d ei et corde suo. l. ex electione directa h
nō fecit. et silt q̄d subdit. l. Ut declinaret iudicū vi
ti. p̄mitendo euīuste tribulari. iō subdit. l. Dīs iō.
tanit. nō approbat maliciā facientiū. m. Quis ē.
Hoc remouet sc̄dū error. et b̄d ci q̄ iusti in p̄stī vita et fre
quēter tribulanc. et unph. p̄spērāt credidet alq̄ q̄ de
nō haberet mortali de his que fuit in terra. et q̄ plora
b̄t. q̄d. Circa cardines celi pambulat. nec nra s̄lides
tat. Et h̄c eronē nō solū fm̄ sanctos s̄ enā fm̄ philo
sophos. p̄philosophy. et p̄lio de alia argues et empêcolez
duc ips ad istō locutus. q̄ de aliq̄d ignorater. s. discor
dā. q̄d nos cognoscem. p̄pter q̄d dīt hieremias.
m. Quis est iste q̄ dīt et fieret. s. aliq̄d in terra.
n. Dīo nō u. dō nō p̄uidēt et ordinate. et silt q̄d seq̄.
o. Ex ore al. et eius dispositione. p. Nō egrediet
ne bona nec mala. que silt fuit in terra. q̄. d. alba sunt er
ronea. et iō s̄le inducit ad tolerantia aduersarior. que a
deo ordinatur ad meritū et p̄mū elector dicens.
q. Quid mur. bo. vīnes. afflic? in p̄stī fm̄ dispositōez
dei. r. Ut p̄ pecca. suis. p̄ penā expiandis.
s. Ecclētemur vī. n̄as r̄. q. d. si diligētēt scrutemur cō
t. Et reuer. (sc̄ntias n̄as inueniem) plura peccata.
ad dīm p̄ penitētā. v. Leuen? co. nra. in oratoe d̄
uota que et ascensus metis in deū fm̄ damascenū.
t. Quid manib. et sunul eleuēmūt mēte et co. p̄.

v. Mos inique egū. licet em̄ hieremias eēt innocēs i
lanci. t̄i conumerat se iudicis peccatib. q̄r erat de pplo
illo. z. Idcirco inexorabilis es. nō ex dīctu tue pie
tatis h̄c acu n̄e iniquatis. a. O perustū. illic ruer
t̄i hieremias ad lamētandū sui et pp̄li miseria. d. Ope
rū. s. nos multūt
dine aduersarioz. g. In
furore. i. vīdicta tue
b. Et p̄cūlī. (justicē.
nos fame. c. Occī
disti. gladio aduersari
d. Nec p̄p̄ (t̄o).
cīstī. ppter dīctu me
ntor n̄or. e. Opo
suisti nubē tūl. i. pec
cator n̄or caliginem
f. Ne tē (siderasti.
seat orād. q. d. ex hoc
nra oratio n̄t metā
dibilis cotam te.